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Kategorija: Elektro sistem

Alternator VALEO
VAL443283

Sifra proizvoda: IC-GO9PO5
Cena: 40220.5 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Alternator (14V, 150A) odgovara: OPEL MOVANO; RENAULT LAGUNA II, MASTER II, TRAFIC II, VEL
SATIS 2.0/2.2D/2.5D 09.00-

Napon: 14.0 V | Struja punjenja: 150.0 A | Remenica: Da | Broj kanala: 6.0 kom | Dimenzija: 49.0
mm | Neto realizacija palube: 12.0 V | Sifra proizvoda: IC-G09PO5

OE Sifre
301824RI AD KUHNER
10443129 ALANKO
443283 ARTNR Z TCD
A0l164 AS-PL
002-D300 ASHIKA
2D300 ASHIKA
101392 AUGER
BBA2455 BORG & BECK
0124 525 043 BOSCH
0124 525 049 BOSCH
0124 525132 BOSCH
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0124 525135
0124 525532
0124 525535
0986 046 250
0986 047 370
124525043
124525049
124525132
124525135
124525532
124525535
986046250
986047370
CAL10316AS
CAL10316RS
4684

010690
10690
946250
WA27361
230.303.1502
56904
28-4876

210567
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BOSCH
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BOSCH
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BOSCH

CASCO

CASCO

CEVAM

DA SILVA

DA SILVA

DELCO REMY

DELCO REMY

DRI-EXCHANGE

EAI

ELSTOCK

ERA
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210567A
12046250
12047370
111567
111822

90 46 250
114122

8EL 012 429-321
8EL 738 214-001
32046250
ALD300
2D300
LRA02369
063731824010
63731824010
944390462500
MG 7

13563
N5111138
QRA1332
DRB6250
RAA27361
076.306

76306

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

ERA
EUROTEC
EUROTEC
FARCOM

FARCOM

FRIESEN
HC-CARGO
HELLA

HELLA
HERTH+BUSS
JAPANPARTS
JAPKO

LUCAS

MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAGNETI MARELLI
MAHLE

MAPCO

NIPPARTS
QUINTON HAZELL
REMY

REMY

SAMPA

SAMPA
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FO042A01105 UNIPOINT
TG15C283 VALEO
23369N WAI

44 16 485 OPEL
4418266 OPEL
7711135519 OPEL
7711135545 OPEL
8200175210 OPEL
8200262462 OPEL
8200660020 OPEL
8200692869 OPEL
93188 332 OPEL
93192764 OPEL
575.590.150.010 PSH
575.590.150.215 PSH

77 11 135 519 RENAULT
77 11 135 545 RENAULT
82 00175210 RENAULT
82 00 262 462 RENAULT
82 00 660 020 RENAULT
82 00 692 869 RENAULT
93188332 VAUXHALL
93192764 VAUXHALL
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Deklaracija

Model: Alternator VALEO VAL443283 IC-GO9PO5

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: VAL443283

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 40.220,50
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

.y . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-GO9P05-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-GO9PO5-ovlasceni

Ovlasceni Servis doo
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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